Буряад Республикын                                                   Администрация
         Хурамхаанай аймагай                                    муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
захиргаан                                                                       «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
e-mail: admbaraghan@yandex.

ЗАХИРАЛ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «16» января  2023 г.	№ 02-1

«О назначении ответственного лица
 за формирование,ведение и
актуализация информации в
 государственном адресном реестре (ФИАС)

Руководствуясь разделом VI Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»
1. Назначить ответственными за формирование, ведение и актуализацию информации в государственном адресном реестре (ФИАС) Даранову Жаргалму Хобитуевну- специалиста  2 разряда по работе с населением.

    2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  СП «Барагхан»:                                             Б.М.Шакшаев
[bookmark: _GoBack]